
财通证券股份有限公司2025-2026年舆情监测服务项目更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目名称：财通证券股份有限公司2025-2026年舆情监测服务项目

原公告的采购项目编号：ZJ-2423541

首次公告日期：2024年12月20日

二、更正信息

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1 投标截止及开标时间 2024年12月30日

13:30:00

2025年01月03日13:30:00

其余内容不变。

更正日期：2024年12月30日

三、其他补充事宜：/

四、联系方式

招 标 人：财通证券股份有限公司

地址：杭州市西湖区天目山路财通双冠大厦

联系人：柴老师

联系电话：0571-87826390

招标代理机构：浙江国际招投标有限公司

地址：杭州市文三路90号东部软件园1号楼3楼

联系人：刘磊、王远南

联系电话：0571-81061809，0571-81061811

传真：0571-88473430

邮箱：230418831@qq.com

财通证券股份有限公司 浙江国际招投标有限公司

2024年12月30日

mailto:1114063044@qq.com

